
UCHWAŁA NR LXII/592/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: 
„Podniesienie jakości i zakresu usług edukacyjnych placówek szkolnych w Kędzierzynie-Koźlu” 

w ramach poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i zakresu usług edukacyjnych placówek szkolnych w Kędzierzynie-Koźlu” w ramach poddziałania 9.1.1 
Wsparcie kształcenia ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020.

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2018-2020 kwoty 
47.967,73 PLN stanowiącej wkład własny projektu wymienionego w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: EFBC9423-807E-4DAA-94EE-EC50C248498F. Uchwalony Strona 1




